
Hej alla IFK:are Vi i styrelsen är väldigt glada för utvecklingen i vår fotbollsförening som 
skett under senare år. Vi har idag både dam och herr seniorlag samt inte mindre än 3 
seriespelande flicklag och 5 seriespelande pojklag. Utöver detta har vi 3 olika knattelag för 
killar och tjejer födda mellan 2007 till 2010. Till dessa lag har vi 32 aktiva tränare och 8 
övriga ledare som hjälper till. 
Vi tycker det är helt fantastiskt !! 
När en förening växer i antalet deltagare växer samtidigt behovet av stöttande medlemmar 
som kan och vill hjälpa till med lite andra saker än att vara tränare och ledare för olika lag. 
Det är här detta brev kommer in i bilden. Vi ställer frågan till alla er fotbollsföräldrar om ni 
vill ställa upp och hjälpa till i en väl fungerande förening som vill bli ännu bättre. . 
Vi söker: 
34 personer som kan ha ansvaret för 9mannacupen som vi började med i år. Med hjälp av 
ett eller två lags föräldrar driva cupen. Fixa inköp och beställning av material och mat. Hitta 
domare och hålla reda på resultaten. Skicka inbjudan och ta emot anmälningarna. 
12 personer som kan vara inköpsansvarig för kiosken på Furuskans. Man är kontaktperson 
till lag som sköter seniorlagens kiosk samt utlämning av nyckel och kassa. 
12 personer som kan vara fastighetsskötare. Vara den man ringer om det är något som 
behöver lagas eller på annat sätt åtgärdas. Givetvis får man ta hjälp av andra i föreningen 
eller ta in någon hantverkare om det behövs. 
Vår ungdomssektion är väl den som känner av att föreningen växer mest. Här finns plats för 
flera personer som vill hjälpa till att ge våra barn och ungdomar förutsättningar för att fortsatt 
kunna få leka, träna och spela fotboll på Furuskans. Det handlar om att fixa med 
träningstider, matchtider, domare, fotbollensdag och andra frågor som kan dyka upp gällande 
våra barn och ungdomslag. 
46 personer som vill jobba med bilbingot på Åavallen. Det handlar om 9 onsdagar under juni 
och juli månad. 
Vi kommer nu i höst åka till Ronneby Brunn den 29 till 30 oktober för att under 1 ½ dag 
planera upp hur vi ska göra för att utveckla och förbättra IFK Grimslöv. Så kan du tänka dig 
att hjälpa oss så tveka inte att höra av dig till någon av oss i styrelsen så har ni också chans att 
hänga med till Ronneby och vara med från början inför verksamheten 2017. 
Vi hoppas vi hörs //Styrelsen i IFK Grimslöv 
Roger Arvidsson 070691 21 45, Pia Mattsson 070526 96 82, 
Charlotte Lindahl 070257 55 84, Dennis Andersson 070535 26 41 
och Christian Bengtsson 070301 19 33 
 


